
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА» 

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 

 

ПРИКАЗ 

г. Нижневартовск 

от 13.11.2023 г. № 511 

 

Об участии в конкурсе 

в защиту хвойных деревьев 

«Лес встречает Новый год» 

На основании Положения о конкурсе в защиту хвойных деревьев «Лес 

встречает Новый год» от 20.10.2023 года и с целью распространения 

экологических знаний в области охраны хвойных деревьев ХМАО-Югры и 

пропаганды бережного отношения к хвойным деревьям в предновогодним 

дни, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать конкурсный отбор работ для участия в конкурсе в защиту 

хвойных деревьев «Лес встречает Новый год» (далее – Конкурс). Срок: до 

14.12.2023 года. 

2. Утвердить жюри для проведения конкурсного отбора в составе: 

 Адылшиной Алисы Юрьевны, воспитателя, председателя жюри; 

 Сулеймановой Дианы Саитовны, воспитателя – член жюри; 

 Оганнисян Виктории Святославовны, воспитателя, члена жюри; 

 Идрисовой Индиры Магомедгаджиевны, воспитателя, члена жюри; 

 Солдатенко Анны Сергеевны, воспитателя, члена жюри. 

3. Членам жюри: 

 в своей работе руководствоваться Положением о конкурсе в защиту 

хвойных растений «Лес встречает Новый год» (далее – Положение); 

 разработать бланки экспертных листов в соответствии с требованиями 

Положения. Срок: до 04.12.2023 года; 

 провести смотр конкурсных работ. Срок: до 14.12.2023 года; 

 оценить конкурсные работы, заполнить бланки экспертных листов, 

представить результаты конкурса (протокол), отобрать 10 лучших работ для 

участия в Конкурсе. Срок: до 15.12.2023 года; 

 подготовить дипломы победителей и участников. Срок: до 15.12.2023 

года; 



 заполнить заявку на участие в Конкурсе. Срок: до 15.12.2023 года; 

 предоставить заявку и отобранные работы в офис «Природного парка 

Сибирские увалы» по адресу: г. Нижневартовск, Проспект Победы, 20 Б. Срок: 

до 18.12.2023 года. 

4. Председателю жюри предоставить отчет о проведении конкурса в виде 

репортажа с предоставлением фотоматериала каждой работы, участвовавшей 

в конкурсе. Срок до 15.12.2023 г. 

5. Педагогам: 

 подготовить конкурсные работы в соответствии с требованиями 

Положения. Срок до 13.12.2023 года; 

 принять участие в конкурсном отборе на участие в Конкурсе в период 

с 13 по 14.12.2022 года. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей 

заведующего по ВМР Бублей М.В. (1 корпус), Мацкевич И.П. (2 корпус). 

 

 

Заведующий Т.М. Корнеенко 


		2025-01-09T14:59:05+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




